

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.86-006 บริเวณเชิงลาดสะพาน หมู่ที่ 11 ตำบลหนองจิก ปริมาณงาน งานป้องกันเชิงลาดสะพานด้วยกล่องกระชุน Gabion ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 3.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมสร้างปรับปรุงเชิงลาดสะพาน 1.1 งานปรับปรุงสะพาน คสล. 1.1.1 งานรื้อถอน Concrete Slope Protection ที่ชำรุดเดิม	ตร.ม.	60.000	70.00	4,200.00	1.3642	95.49	5,729.64
2	พร้อมชุดปรับแต่งดินรับฐานหินใหญ่คละ 1.1.2 งานหินใหญ่คละขนาด	ลบ.ม.	55.000	419.78	23,087.90	1.2799	537.27	29,550.20
3	วางเป็นฐานรับโครงสร้างกล่อง Gabion							
3	1.2 งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	60.000	500.00	30,000.00	1.2799	639.95	38,397.00
4	1.3 งาน Approach slab	ตร.ม.	90.000	1,550.00	139,500.00	1.2799	1,983.84	178,546.05
5	1.4 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่	ลบ.ม.	320.000	1,296.98	415,033.60	1.2799	1,660.00	531,201.50
6	2. งานซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling 2.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับหลวม	ลบ.ม.	100.000	252.10	25,210.00	1.3642	343.91	34,391.48

มรุณ อินทพงษ์

21 กันยายน 2566 14:11:05

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.86-006 บริเวณเชิงลาดสะพาน หมู่ที่ 11 ตำบลหนองจิก ปริมาณงาน งานป้องกันเชิงลาดสะพานด้วยกล่องกระชุน Gabion ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 3.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	900.000	84.47	76,023.00	1.3642	115.23	103,710.57
8	2.3 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	900.000	32.19	28,971.00	1.3642	43.91	39,522.23
9	2.4 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	90.000	14.63	1,316.70	1.3642	19.95	1,796.24
10	2.5 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	990.000	247.75	245,272.50	1.3642	337.98	334,600.74
11	2.6 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	33.000	290.00	9,570.00	1.3642	395.61	13,055.39
รวมราคากลาง								1,310,501.04

มรุณ อินทพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.86-006 บริเวณเชิงลาดสะพาน หมู่ที่ 11 ตำบลหนองจิก ปริมาณงาน งานป้องกันเชิงลาดสะพานด้วยกล่องกระชุน Gabion ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 3.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

รติรส ท้วดาว  
( รติรส ท้วดาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มรัม อินทพงษ์  
( มรัม อินทพงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วรรณฯ ศุภศิริ  
( วรรณฯ ศุภศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง